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	Спортивный игровой

зал


	Ежедневно


	1 час

1,5  часа

2 часа

	8000

12000
16000


	Сауна  (до 8 человек)

свыше 8 человек


	ежедневно


	8.00-18.00 (за 1час)

18.00-24.00 (за 1час)   00.00-8.00   (за 1час)

доплата с 1 человека
	4000
4500

5500

500

	Бассейн
	ежедневно


	1 час
	2000

	Тренажерный 
зал
	3 раза в неделю

2 раза в неделю

разовый


	месячный

абонемент


	5000

4000

600

	Детская секция по футболу


	3 раза  в неделю
	
	2500


	Степ - аэробика
Калланетик
Группа здоровья
	3 раза в неделю

2 раза в неделю

2 раза в неделю
	Пон-ср-пт 19.30-21.00
Вт-чт 20.00 -21.00
Пон-пт 11.00-12.00
	4000/600
3500/600
3500/600

	Танцевальная терапия


	2 раза в неделю
	Вт – чт 19.00-20.00

	3500/600



	Аквааэробика


	3 раза в неделю

2 раза в неделю
	
	6000/4000/800

5000/3000/800

	Детская  танцевальная хореография
	3 раза в неделю

2раза в неделю
	Вт – чт 10.00-11.30
Вт – чт 15.30-18.00

	3000

2000

	Летняя площадка
	Без раздевалки,душа,света
Со светом

С раздевалкой и светом
	1 час
	2000
2500

4000





Гл. Бухгалтер


Е.Турчина                

